Réunion du comité Made In Japan

Le lundi 25 janvier 2010

Liste des présences

Nom

Amélie Lamarche
Alexandra Roy

Mélissa Cullingam
Dominique Vallée
Ariane Charbonneau
Josiane Tremblay
Annie-Claude Tremblay
Frédérika Gendron

Billy Vinette
Jean-Sébastien Tardy
Quang Truong Phan
Josée Therrien

Edouart Murat

Philippe Ayote Patry
Emilie Gingras-Bergeron
Pier-Olivier Massé
Emile Desrosiers Malo
Tanya Desjardins
Camille-Evangéline Gendron
Gabrielle Maisonneuve

Rany Oung

Surnom

Matante
A-chan

Chibi
Josi
Boul

ycka

J-s

Phil

P-o
Robot

Nya

Neko
Choy

Matricule

0757896
0819445
0933152
0477512
0928824
0252165
0635737
0784421
0965702
0812990
0468351
0895041
05659635
0777235
0830344
0433275
0786325
0821611
0856344
0750682



0.0 Ouverture de la réunion

Amélie propose I'ouverture de I'assemblée
Alexandra appuie

0.1 Présidium

Emilie propose Josiane comme présidente et Camille comme secrétaire
Philippe appui

Adopté a I'unanimité

0.2 Adoption du proces-verbal

Alexandra propose d’ajouter le poste de vice-président dans les élections
Amélie appuie

Alexandra propose de mettre le point liste des clefs en 5.0 et de décaler le reste.
Amélie appuie.

Jean-Sébastien propose d’ajouter le point membership avec liste des clefs.
Amélie appuie

Amélie propose I'ordre du jour tel que maintenant présenté.
Alexandra appuie

Adopté a I'unanimité.

0.3 Adoption du proces verbal

Amélie propose |'adoption du proces-verbal tel que présenté.
Alexandra appuie

Adopté a I'unanimité

1.0 Retour sur la session Automne 2009

Le maid café a été un succes!

Chibi fait dire qu’il y avait plein d’activité, mais pas assez de gens!
Alexandra dit que c’Est triste que les nouveaux aient rien faits, on espére qu’ils vont faire de quoi cette
session.

2.0 Elections

Dictateur (trice)

Alexandra propose Ariane comme présidente

Amélie appuie

Ariane accepte

Chibi : vous avez pas le choix de me voter, vu le titre. Elle veut mettre de la vie dans le club.



Chaise 0

Abstention 1

Ariane le reste

Chibi est maintenant dictatrice du club.

Vice-Président

Philippe propose Alexandra comme vice-présidente
Pier-Olivier appui.

Chaise 0
Abstention 1
Alexandra Le reste

Alexandra est vice-présidente!
Secrétaire

Pier-Olivier propose Camille comme secrétaire.
Tanya appuie

Chaise 2
Abstention 0
Camille Le reste

DEUX personnes ont votés pour la chaise! T_T
Trésorier

Camille propose Tanya comme trésoriére.
Alexandra appuie

Jean-Sébastien se propose comme trésorier
Billy appui

Chaise
Abstention
Jean-Sébastien
Tanya

0 = U1 N

Tanya est trésoriére! (A sa grande surprise)



Bibliothécaire

Pier Olivier se présente
Alexandra appuie

Gabrielle se propose
Alexandra appuie

Chaise 0
Abstentions 4
Pier Olivier 4
Gabrielle 10

Gabrielle est bibliothécaire! (encore)

Photographe

Alexandra se propose
Brin appui
Adopté a I'unanimité



