Réunion du comité Made In Japan

Le lundi 25 janvier 2010

Liste des présences

Nom	Surnom	Matricule
Amélie Lamarche	Matante	0757896
Alexandra Roy	A-chan	0819445
Mélissa Cullingam		0933152
Dominique Vallée		0477512
Ariane Charbonneau	Chibi	0928824
Josiane Tremblay	Josi	0252165
Annie-Claude Tremblay	Boul	0635737
Frédérika Gendron	ycka	0784421
Billy Vinette		0965702
Jean-Sébastien Tardy	J-s	0812990
Quang Truong Phan		0468351
Josée Therrien		0895041
Édouart Murat		05659635
Philippe Ayote Patry	Phil	0777235
Émilie Gingras-Bergeron		0830344
Pier-Olivier Massé	P-o	
Émile Desrosiers Malo	Robot	0433275
Tanya Desjardins	Nya	0786325
Camille-Évangéline Gendron		0821611
Gabrielle Maisonneuve	Neko	0856344
Rany Oung	Choy	0750682

0.0 Ouverture de la réunion

Amélie propose l'ouverture de l'assemblée Alexandra appuie

0.1 Présidium

Émilie propose Josiane comme présidente et Camille comme secrétaire Philippe appui Adopté à l'unanimité

0.2 Adoption du procès-verbal

Alexandra propose d'ajouter le poste de vice-président dans les élections Amélie appuie

Alexandra propose de mettre le point liste des clefs en 5.0 et de décaler le reste. Amélie appuie.

Jean-Sébastien propose d'ajouter le point membership avec liste des clefs. Amélie appuie

Amélie propose l'ordre du jour tel que maintenant présenté. Alexandra appuie Adopté à l'unanimité.

0.3 Adoption du procès verbal

Amélie propose l'adoption du procès-verbal tel que présenté. Alexandra appuie Adopté à l'unanimité

1.0 Retour sur la session Automne 2009

Le maid café a été un succès! Chibi fait dire qu'il y avait plein d'activité, mais pas assez de gens! Alexandra dit que c'Est triste que les nouveaux aient rien faits, on espère qu'ils vont faire de quoi cette session.

2.0 Élections

Dictateur (trice)

Alexandra propose Ariane comme présidente Amélie appuie Ariane accepte

Chibi: vous avez pas le choix de me voter, vu le titre. Elle veut mettre de la vie dans le club.

Chaise 0
Abstention 1
Ariane le reste

Chibi est maintenant dictatrice du club.

Vice-Président

Philippe propose Alexandra comme vice-présidente Pier-Olivier appui.

Chaise 0 Abstention 1

Alexandra Le reste

Alexandra est vice-présidente!

Secrétaire

Pier-Olivier propose Camille comme secrétaire. Tanya appuie

Chaise 2 Abstention 0

Camille Le reste

DEUX personnes ont votés pour la chaise! T_T

Trésorier

Camille propose Tanya comme trésorière. Alexandra appuie

Jean-Sébastien se propose comme trésorier Billy appui

Chaise 2 Abstention 5 Jean-Sébastien 1 Tanya 8

Tanya est trésorière! (À sa grande surprise)

Responsable des projections

Émile se présente Brin appui

Chaise 0
Abstentions 1

Émile Le reste

Émile est responsable des projections.

Bibliothécaire

Pier Olivier se présente Alexandra appuie

Gabrielle se propose Alexandra appuie

Chaise 0
Abstentions 4
Pier Olivier 4
Gabrielle 10

Gabrielle est bibliothécaire! (encore)

Photographe

Alexandra se propose Brin appui Adopté à l'unanimité